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Communiqué 17

     レースの結果はホームページでも公開しています。 httpｓ://jicf.info/

クリテリウム第 2日

クラス 3スタートリスト
C3A C3B C3C C3D

112 甲斐　　隼人 日本大学 A 137 前原　　壮一郎 鹿屋体育大学 B 126 矢萩　　悠也 京都産業大学 C 120 星川　　輝

129 池沢　　一真 立命館大学 A 123 稲田　　雄星 愛知大学 B 102 田村　　和弥 東北学院大学 C 101 眞中　　俊哉

103 高野　　皓嗣 作新学院大学 A 104 西田　　圭 作新学院大学 B 105 中島　　勇斗 順天堂大学 C 107 清水　　拓海

109 小松　　雅佳 大東文化大学 A 110 金井　　優輝 東京大学 B 111 内田　　崇志 東京工業大学 C 115 戸田　　旺希

116 宮田　　陵平 立教大学 A 121 米内　　裕都 新潟食料農業大学 B 124 福田　　大輔 中京大学 C 125 マ ウリシ オ　ウル ビナ 　ホルヘ 　アントニオ

127 森田　　光一 同志社大学 A 130 森内　　勇輔 立命館大学 B 131 藤原　　直樹 龍谷大学 C 132 田村　　純哉

133 雪井　　隆臣 大阪工業大学 A 138 西村　　朝陽 FURUTA RACING B 106 神保　　大地 慶應義塾大学 C 114 福地　　晶

117 吉田　　武瑠 早稲田大学 A 118 浦勇　　樹 東海大学 B 119 松岡　　優馬 日本体育大学 C 128 坂井　　俊介

135 伊関　　大智 関西大学 A 136 山下　　耕平 関西大学 B 151 向川　　颯太 日本大学 C 162 奥山　　和紀

144 谷口　　慧 慶應義塾大学 A 156 高山　　可愛 東海大学 B 174 大田　　郁 関西学院大学 C 170 前田　　雄大

139 小田　　恭介 東北学院大学 A 165 飯田　　要次郎 同志社大学 B 141 梶原　　聖悟 作新学院大学 C 142 小関　　創斗

143 佐藤　　哲平 学習院大学 A 140 近藤　　謙成 筑波大学 B 146 高澤　　惇弥 成蹊大学 C 147 板坂　　吉純

148 長坂　　和輝 東京大学 A 145 六川　　毅 慶應義塾大学 B 154 阿部　　耀介 立教大学 C 155 川合　　雄太

158 大橋　　正弥 新潟大学 A 149 大林　　哲士 東京工業大学 B 160 井上　　智巴 信州大学 C 161 安藤　　俊輝

166 前田　　大騎 同志社大学 A 159 空木　　拓海 新潟食料農業大学 B 168 田中　　柊太郎 龍谷大学 C 169 西崎　　凌平

171 松尾　　涼佑 大阪工業大学 A 167 天野　　裕稀 立命館大学 B 150 北林　　大地 日本大学 C 157 石井　　麻希斗

163 中井　　風人 京都大学 A 176 加登　　大悟 FURUTA RACING B 173 森山　　大吾 関西大学 C 193 齋藤　　祥樹

194 志田　　拓也 東海大学 A 172 吉田　　壮良 大阪産業大学 B 205 沖本　　拓己 立命館大学 C 187 竹林　　智也

204 弥村　　皆斗 立命館大学 A 210 小西　　優太郎 大阪産業大学 B 183 山田　壮太郎 慶應義塾大学 C 201 中村　　健人

203 花香　　竜麻 同志社大学 A 192 鹿島　　楓太 立教大学 B 200 岡本　　連太郎 京都大学 C 177 池田　　悠里

178 伊東　　昴 筑波大学 A 195 福田　　晃司 日本体育大学 B 208 畠中　　仁 大阪工業大学 C 182 小林　　大悟

184 細越　　学 成蹊大学 A 180 恩田　　幸長 高崎経済大学 B 181 松田　　侑大 学習院大学 C 188 中内　　豪人

189 後藤　　ゴウ 法政大学 A 185 吉田　　頌 東京大学 B 186 廣瀬　　穏岳 東京大学 C 197 福島　　唯暉

198 滝沢　　佳大 信州大学 A 191 丹波　　星那 明星大学 B 196 鈴木　　雄大 新潟大学 C 206 上尾　　公平

209 小野　　孝弘 大阪産業大学 A 199 田中　　肇 中京大学 B 202 上刎　　脩斗 同志社大学 C 216 石田　　悠真

239 西岡　　利起 同志社大学 A 212 峯俊　　友哉 近畿大学 B 211 至田　　恵人 関西大学 C 215 安江　　永遠

234 藤井　　悠羽 新潟食料農業大学 A 235 山浦　　秀明 松本大学 B 230 宮谷　　真白 東海大学 C 226 増山　　輝咲

214 加藤　　すばる 東北学院大学 A 236 岸本　　宙斗 中京大学 B 229 服部　　侑祐 立教大学 C 219 吉田　　智也

220 中野　　裕友 慶應義塾大学 A 217 山口　　颯斗 順天堂大学 B 218 宮本　　築 慶應義塾大学 C 224 市丸　　健太

225 古山　　覚理 日本大学 A 221 中山　　颯来 成蹊大学 B 222 小島　　誠太 東京大学 C 233 渡部　　敬士

237 能登　　滉太 京都大学 A 228 反保　　亮太 明星大学 B 231 山本　　和瑳 日本体育大学 C 242 川内野　巧実

243 大塚　　明 龍谷大学 A 240 小林　　佑一朗 同志社大学 B 241 岡本　　友汰 立命館大学 C 246 福田　　博紀

249 頓宮　　康生 近畿大学 A 244 篠崎　　裕希 大阪大学 B 245 岩田　　祥眞 大阪工業大学 C 248 平井　　杏周

223 劉　　　逸 東京大学 B 247 増田　　樹 関西大学 C
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     レースの結果はホームページでも公開しています。 httpｓ://jicf.info/

クリテリウム第 2日

クラス 1および 2 スタートリスト
C2A C2B C1

25 宇田川　塁 法政大学 A 19 加藤　　遼 東京工業大学 B 1 高橋　　翼 東北学院大学

23 松﨑　　広太 法政大学 A 22 中野　　楚樂 日本大学 B 2 重田　　恵杜 順天堂大学

17 宮本　　秋哉 駒澤大学 A 41 木原　　与志寛 近畿大学 B 3 仮屋　　和駿 日本大学

29 平林　　飛都 明星大学 A 24 髙原　　令伍 法政大学 B 4 松村　　恭輔 明治大学

39 高本　　亮太 立命館大学 A 30 松井　　夢源 明星大学 B 5 宇佐美　颯基 明治大学

21 樽見　　潤平太 日本大学 A 20 久保　　一真 日本大学 B 6 佐藤　　宇志 明星大学

37 水上　　隆助 同志社大学 A 34 藤井　　涼介 日本体育大学 B 7 美甘　　星次郎 早稲田大学

9 飯田　　優星 東北学院大学 A 10 村山　　浩司 作新学院大学 B 8 鴨下　　拓弥 日本体育大学

11 沢野　　大地 作新学院大学 A 12 松本　　輝 作新学院大学 B 28 佐藤　　大志 明星大学
13 重田　　倫一郎 作新学院大学 A 14 長谷川　大 学習院大学 B 67 中島　　渉 立教大学
15 石井　　悠太郎 慶應義塾大学 A 16 吉田　　直 慶應義塾大学 B
18 木村　　颯希 東京大学 A 26 白尾　　雄大 明治大学 B
27 吉房　　暖人 明治大学 A 31 高田　　堅斗 明星大学 B
32 石井　　望 立教大学 A 33 中野　　大詞 早稲田大学 B
36 直江　　邦彦 金沢大学 A 38 長谷川　晃希 立命館大学 B
40 山本　　拓海 龍谷大学 A 42 西岳　　凌吾 鹿屋体育大学 B
43 渡邉　　鈴 イナーメ信濃山形 A 35 山崎　　開登 日本体育大学 B
66 青島　　冬弥 明星大学 A 51 西村　　行生 慶應義塾大学 B
55 北宅　　柊麻 日本大学 A 60 小林　　右京 明治大学 B
61 小池　　陽斗 明治大学 A 58 風間　　竜太 法政大学 B
57 白川　　隆太 日本大学 A 56 稲延　　夢元 日本大学 B
62 片岡　　遼真 明治大学 A 73 伊藤　　雄祐 立命館大学 B
59 黒川　　祐次郎 法政大学 A 77 津留　　崚 鹿屋体育大学 B
45 中村　　優太 作新学院大学 A 44 大山　　慶 作新学院大学 B
47 渡辺　　拓海 作新学院大学 A 46 笹川　　悠汰 作新学院大学 B
49 纐纈　　壮太郎 慶應義塾大学 A 48 髙田　　楓雅 作新学院大学 B
52 深瀬　　僚斗 大東文化大学 A 50 佐藤　　尚弘 慶應義塾大学 B
54 今村　　健斗 日本大学 A 53 篠﨑　　蒼平 東京大学 B
64 齋藤　　一輝 明星大学 A 63 島田　　柊生 明星大学 B
68 松本　　陸 東海大学 A 65 川尻　　泰生 明星大学 B
70 中田　　雄大 信州大学 A 69 高久　　胡太郎 日本体育大学 B
72 谷口　　翔太郎 同志社大学 A 71 木下　　佳祐 京都産業大学 B
76 髙倉　　正善 近畿大学 A 74 榎木　　啓樹 立命館大学 B

113 吉川　　敬介 日本大学 C3A 75 大日方　将人 大阪大学 B
122 辻本　　青矢 信州大学 C3A 108 佐藤　　寛朗 駒澤大学 C3AB
164 瀧山　　月斗 京都産業大学 C3B 134 梶塚　　力斗 大阪産業大学 C3AB
153 仙洞田　雄大 明星大学 C3B 175 加藤　　凱也 鹿屋体育大学 C3BB
179 小林　　翔真 作新学院大学 C3C 152 大山　　航平 法政大学 C3BB
207 中﨑　　晴仁 大阪大学 C3C 213 具志堅　大士 鹿屋体育大学 C3CB
250 安井　　悠真 鹿屋体育大学 C3D 190 逸崎　　瑞喜 法政大学 C3CB
227 風間　　晴喜 法政大学 C3D 232 玉城　　翔太 日本体育大学 C3DB

238 小堀　　敢太 京都産業大学 C3DB
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Communiqué 19

     レースの結果はホームページでも公開しています。 httpｓ://jicf.info/

ロードレースカップ・シリーズランキング【第 2戦・第 1日終了時】 【Revised】
Rank 氏名 Name 学校名 登録証番号 Total_02 Total_open R2D1C1 R2D1C2A R2D1C2B R2D1C3A R2D1C3B R2D1C3C R2D1C3D

1 仮屋　　和駿 KARIYA, Kazutoshi 日本大学 30MU1601626 44 14 30
2 岩田　　聖矢 IWATA, Seiya 中央大学 29MJ1700753 30 30
3 山田　　拓海 YAMADA, Takumi 早稲田大学 17MU1701148 24 24
3 佐藤　　宇志 SATO, Takashi 明星大学 17MU1601005 24 24
5 中島　　渉 NAKAJIMA, Ayumi 立教大学 11MJ1600869 22 2 20
5 美甘　　星次郎 MIKAMO, Seijiro 早稲田大学 31MU1801815 22 2 20
7 佐藤　　大志 SATO, Hiroshi 明星大学 17MU1601004 20 20
8 谷　　　彰太 TANI, Shota 日本大学 30MU1601627 18 18
8 西村　　行生 NISHIMURA, Kousei 慶應義塾大学 14MU1702957 18 2 16

10 宇田川　塁 UDAGAWA, Rui 法政大学 13MU1800742 17 1 16
11 川野　　碧己 KAWANO, Aoki 慶應義塾大学 14MU1500186 16 16
12 青島　　冬弥 AOSHIMA, Touya 明星大学 17MU1700780 15 2 13
12 加藤　　遼 KATO, Ryo 東京工業大学 13MU1901719 15 2 13
14 小林　　右京 KOBAYASHI, Ukyo 明治大学 44MU1501529 12 12
14 松﨑　　広太 MATSUZAKI, Kota 法政大学 08MU1501469 12 12
16 宮本　　秋哉 MIYAMOTO, Shuya 駒澤大学 13MU1901443 11 2 9
16 北宅　　柊麻 KITAYA, Toma 日本大学 38MU1502590 11 11
16 中野　　楚樂 WU, Chuluo 日本大学 04MU1802321 11 11
19 馬越　　裕之 UMAKOSHI, Hiroyuki 中央大学 29MU1601164 10 10
20 風間　　竜太 KAZAMA, Ryuta 法政大学 15MU1601791 9 9
20 小池　　陽斗 KOIKE, Akito 明治大学 26MU1700844 9 1 8
22 依田　　翔大 YODA, Shota 日本大学 15MU1501841 8 8
22 木原　　与志寛 KIHARA, Yoshihiro 近畿大学 34MU1501045 8 8
24 平林　　飛都 HIRABAYASHI, Takato 明星大学 38MU1400155 7 7
24 稲延　　夢元 INANOBE, Mugen 日本大学 09MU1702867 7 7
26 白川　　隆太 SHIRAKAWA, Ryuta 日本大学 26MU1500020 6 1 5
26 留目　　夕陽 TODOME, Yuhi 中央大学 13MU1801371 6 6
28 髙原　　令伍 TAKAHARA, Reigo 法政大学 29MU1701279 5 5
28 高本　　亮太 KOMOTO, Ryota 立命館大学 13MJ1601216 5 1 4
30 伊藤　　雄祐 ITO, Yusuke 立命館大学 27MU1701292 4 4
31 小林　　翔真 KOBAYASHI, Shoma 作新学院大学 09MU1802005 2 2
31 白尾　　雄大 SHIRAO, Yudai 明治大学 13MU1602567 2 2
31 樽見　　潤平太 TARUMI, Junpeita 日本大学 40MU1700577 2 2
31 片岡　　遼真 KATAOKA, Ryoma 明治大学 20MU1801693 2 2
31 津留　　崚 TSUDOME, Ryo 鹿屋体育大学 46MU1802307 2 2
31 長谷川　大 HASEGAWA, Masaru 学習院大学 13MU1802908 2 2
31 吉川　　敬介 YOSHIKAWA, Keisuke 日本大学 13MU1801521 2 2
31 松井　　夢源 MATSUI, Mugen 明星大学 14MU1601730 2 2
31 久保　　一真 KUBO, Kazuma 日本大学 25MU1502213 2 2
31 石井　　望 ISHII, Nozomi 立教大学 11MU1702021 2 2
31 村山　　浩司 MURAYAMA, Koshi 作新学院大学 06MU1501411 2 2
31 笹川　　悠汰 SASAGAWA, Yuta 作新学院大学 09MU1901285 2 2
31 沢野　　大地 SAWANO, Daichi 作新学院大学 11MU1600871 2 2
31 重田　　倫一郎 SHIGETA, Rinichiro 作新学院大学 10MU1702052 2 2
31 村上　　裕二郎 MURAKAMI, Yujiro 明治大学 38MJ1700822 2 2
31 比嘉　　祐貴 HIGA, Yuki 日本体育大学 47MU1701040 2 2
31 重田　　恵杜 SHIGETA, Keito 順天堂大学 12MU1600475 2 2
31 小原　　慧 OHARA, Kei 慶應義塾大学 14MU1602466 2 2
31 片桐　　東次郎 KATAGIRI, Tojiro 日本大学 16MU1501563 2 2
31 三澤　　優樹 MISAWA, Yuki 日本大学 07MU1601875 2 2
31 山内　　渓太 YAMAUCHI, Keita 中京大学 22MU1401926 2 2
31 初川　　弘浩 HATSUKAWA, Kohiro 中京大学 22MU1703396 2 2
31 五十嵐　洸太 IKARASHI, Kota 中央大学 14MU1500238 2 2
31 藤井　　涼介 FUJII, Ryosuke 日本体育大学 11MU1701262 2 2
31 大城　　奨 OSHIRO, Sho 駒澤大学 13MU1703381 2 2
31 渡邉　　翔悟 WATANABE, Shogo 日本体育大学 13MU1501118 2 2
31 加藤　　凱也 KATO, Gaiya 鹿屋体育大学 45MU1601742 2 2
31 園田　　大智 SONODA, Taichi 順天堂大学 11MU1600861 2 2
31 玉城　　翔太 TAMASHIRO, Shota 日本体育大学 47MU1700703 2 2



2021年度 全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ第 2戦
第15回 白馬クリテリウムラウンド

2021 年７月 17 日(土)～18 日(日) 長野県北安曇野郡白馬村 特設周回コース
主 催 日本学生自転車競技連盟  共 催  長野県自転車競技連盟  主 管 長野県自転車競技連盟

後 援 長野県教育委員会 白馬村 白馬村教育委員会 白馬村飯森区 飯森あずみの会 白馬五竜観光協会
協 賛 JA全農長野 JA大北農業協同組合 ローソン神城店 エイブル白馬五竜＆47索道協議会 南信ヤクルト販売

Communiqué 20

     レースの結果はホームページでも公開しています。 httpｓ://jicf.info/

クリテリウム第 2日

競技スケジュールを下記のとおり変更する．

08:00 男子 クラス 3A+女子 (20分＋3 laps)
08:35 男子 クラス 3B (20分＋3 laps)
09:10 男子 クラス 3C (20分＋3 laps)
09:45 男子 クラス 3D (20分＋3 laps)

10:20 男子 クラス 2A (30分＋3 laps)
11:10 男子 クラス 2B (30分＋3 laps)

12:35 男子 クラス 1 (40分＋3 laps)



2021年度 全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ第 2戦
第15回 白馬クリテリウムラウンド

2021 年７月 17 日(土)～18 日(日) 長野県北安曇野郡白馬村 特設周回コース
主 催 日本学生自転車競技連盟  共 催  長野県自転車競技連盟  主 管 長野県自転車競技連盟

後 援 長野県教育委員会 白馬村 白馬村教育委員会 白馬村飯森区 飯森あずみの会 白馬五竜観光協会
協 賛 JA全農長野 JA大北農業協同組合 ローソン神城店 エイブル白馬五竜＆47索道協議会 南信ヤクルト販売

Communiqué 21

     レースの結果はホームページでも公開しています。 httpｓ://jicf.info/

クラス 3A 結果

11 周（20 分 + 3 周回）

Result of FINAL DISTANCE: 17.6 Km
Number of starters: 32 Riders

Riders dropping out (DNF): 17 Riders

Rank ＃
Name

(Japanese)
Name Name of  Team. R-No. Time Difference Km/h 昇格

1 112 甲斐　　隼人 KAI, Hayato 日本大学 41MU1701217 0:25'58'' 40.67 *

2 225 古山　　覚理 FURUYAMA, Satori 日本大学 04MU1802097 0:25'58'' 0:00'00'' 40.67 *

3 239 西岡　　利起 NISHIOKA, Masaki 同志社大学 29MU2001918 0:26'01'' 0:00'03'' 40.59 *

4 204 弥村　　皆斗 YAMURA, Minao 立命館大学 26MU1601510 0:26'01'' 0:00'03'' 40.59 *

5 166 前田　　大騎 MAEDA, Daiki 同志社大学 43MU1602705 0:26'06'' 0:00'08'' 40.46

6 234 藤井　　悠羽 FUJII, Yu 新潟食料農業大学 05MU1801541 0:26'09'' 0:00'11'' 40.38

7 194 志田　　拓也 SHIDA, Takuya 東海大学 14MU2101395 0:26'09'' 0:00'11'' 40.38

8 129 池沢　　一真 IKESAWA, Kazuma 立命館大学 27MU1702264 0:26'10'' 0:00'12'' 40.36

9 144 谷口　　慧 TANIGUCHI, Satoshi 慶應義塾大学 14MU1901769 0:26'12'' 0:00'14'' 40.31

10 178 伊東　　昴 ITO, Subaru 筑波大学 08MU2001957 0:26'14'' 0:00'16'' 40.25

11 237 能登　　滉太 NOTO, Kouta 京都大学 26MU1902272 0:26'17'' 0:00'19'' 40.18

12 116 宮田　　陵平 MIYATA, Ryohei 立教大学 11MU1601578 0:26'21'' 0:00'23'' 40.08

13 109 小松　　雅佳 KOMATSU, Masayoshi 大東文化大学 13MU1902058 0:26'23'' 0:00'25'' 40.03

#158 大橋  正弥 (新潟大学)は，誤った組で出走したため，，罰金 3,000 円を科す．

＊ 上位 4名はクラス 2に昇格

クラス女子 結果

1 301 昼田　　奈緒 HIRUTA, Nao 同志社大学 33FU2001910 0:26'31'' 0:00'33'' 39.82

2 302 荒木　　杏樹 ARAKI, Anju 立命館大学 19FU1902677 0:26'57'' 0:00'59'' 39.18



2021年度 全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ第 2戦
第15回 白馬クリテリウムラウンド

2021 年７月 17 日(土)～18 日(日) 長野県北安曇野郡白馬村 特設周回コース
主 催 日本学生自転車競技連盟  共 催  長野県自転車競技連盟  主 管 長野県自転車競技連盟

後 援 長野県教育委員会 白馬村 白馬村教育委員会 白馬村飯森区 飯森あずみの会 白馬五竜観光協会
協 賛 JA全農長野 JA大北農業協同組合 ローソン神城店 エイブル白馬五竜＆47索道協議会 南信ヤクルト販売

Communiqué 22

     レースの結果はホームページでも公開しています。 httpｓ://jicf.info/

クラス 3B 結果

11 周（20 分 + 3 周回）

Result of FINAL DISTANCE: 17.6 Km
Number of starters: 30 Riders

Riders dropping out (DNF): 22 Riders

Rank ＃
Name

(Japanese) Name Name of  Team. R-No. Time Difference Km/h 昇格

1 137 前原　　壮一郎MAEHARA, Souichiro 鹿屋体育大学 46MU2001053 0:25'32'' 41.36 *

2 235 山浦　　秀明 YAMAURA, Hideaki 松本大学 17MU1702320 0:25'32'' 0:00'00'' 41.36 *

3 156 高山　　可愛 TAKAYAMA, Kaai 東海大学 14MU2100771 0:25'32'' 0:00'00'' 41.36 *

4 210 小西　　優太郎KONISHI, Yutaro 大阪産業大学 26MU1901098 0:25'32'' 0:00'00'' 41.36 *

5 123 稲田　　雄星 INADA, Yusei 愛知大学 22MU1800386 0:25'32'' 0:00'00'' 41.36

6 195 福田　　晃司 FUKUDA, Kouji 日本体育大学 11MJ1801835 0:25'32'' 0:00'00'' 41.36

7 159 空木　　拓海 UTSUROGI, Takumi 新潟食料農業大学 25MU1801905 0:25'35'' 0:00'03'' 41.28

8 192 鹿島　　楓太 KASHIMA, Futa 立教大学 11MU1702030 0:25'40'' 0:00'08'' 41.14
#149 大林  哲士 (東京工業大学)は誤ったボディナンバーをつけて出走したので，罰金 3,000 円を科す．

＊ 上位 4名はクラス 2に昇格



2021年度 全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ第 2戦
第15回 白馬クリテリウムラウンド

2021 年７月 17 日(土)～18 日(日) 長野県北安曇野郡白馬村 特設周回コース
主 催 日本学生自転車競技連盟  共 催  長野県自転車競技連盟  主 管 長野県自転車競技連盟

後 援 長野県教育委員会 白馬村 白馬村教育委員会 白馬村飯森区 飯森あずみの会 白馬五竜観光協会
協 賛 JA全農長野 JA大北農業協同組合 ローソン神城店 エイブル白馬五竜＆47索道協議会 南信ヤクルト販売

Communiqué 23

     レースの結果はホームページでも公開しています。 httpｓ://jicf.info/

クラス 3C 結果

11 周（20 分 + 3 周回）

Result of FINAL DISTANCE: 17.6 Km
Number of starters: 32 Riders

Riders dropping out (DNF): 18 Riders

Rank ＃
Name

(Japanese) Name Name of  Team. R-No. Time Difference Km/h 昇格

1 230 宮谷　　真白 MIYATANI, Mashiro 東海大学 14MU2100512 0:25'59'' 40.64 *

2 126 矢萩　　悠也 YAHAGI, Yuya 京都産業大学 27MU1802289 0:26'03'' 0:00'04'' 40.54 *

3 205 沖本　　拓己 OKIMOTO, Takumi 立命館大学 27MJ1700653 0:26'03'' 0:00'04'' 40.54 *

4 183 山田　壮太郎 YAMADA, Sotaro 慶應義塾大学 14MU1800108 0:26'03'' 0:00'04'' 40.54 *

5 231 山本　　和瑳 YAMAMOTO, Kazusa 日本体育大学 25MU1702257 0:26'03'' 0:00'04'' 40.54

6 200 岡本　　連太郎OKAMOTO, Rentaro 京都大学 26MU1902269 0:26'07'' 0:00'08'' 40.43

7 151 向川　　颯太 MUKOGAWA, Hayata 日本大学 20MU1801699 0:26'08'' 0:00'09'' 40.41

8 111 内田　　崇志 UCHIDA Takashi 東京工業大学 13MU2001150 0:26'08'' 0:00'09'' 40.41

9 208 畠中　　仁 HATANAKA, Jin 大阪工業大学 27MU1902372 0:26'15'' 0:00'16'' 40.23

10 229 服部　　侑祐 HATTORI, Yusuke 立教大学 14MU2001176 0:26'16'' 0:00'17'' 40.20

11 154 阿部　　耀介 ABE, Yosuke 立教大学 11MU1701203 0:26'17'' 0:00'18'' 40.18

12 247 増田　　樹 MASUDA, Itsuki 関西大学 25MU1902162 0:26'18'' 0:00'19'' 40.15

13 245 岩田　　祥眞 SHOUMA, Iwata 大阪工業大学 27MU1700752 0:26'19'' 0:00'20'' 40.13

14 241 岡本　　友汰 OKAMOTO, Yuta 立命館大学 26MU1701101 0:26'21'' 0:00'22'' 40.08
#111 内田  崇志 (東京工業大学)は誤ったボディナンバーをつけて出走したので，罰金 3,000 円を科す．

＊ 学連登録上位 4名はクラス 2に昇格



2021年度 全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ第 2戦
第15回 白馬クリテリウムラウンド

2021 年７月 17 日(土)～18 日(日) 長野県北安曇野郡白馬村 特設周回コース
主 催 日本学生自転車競技連盟  共 催  長野県自転車競技連盟  主 管 長野県自転車競技連盟

後 援 長野県教育委員会 白馬村 白馬村教育委員会 白馬村飯森区 飯森あずみの会 白馬五竜観光協会
協 賛 JA全農長野 JA大北農業協同組合 ローソン神城店 エイブル白馬五竜＆47索道協議会 南信ヤクルト販売

Communiqué 24

     レースの結果はホームページでも公開しています。 httpｓ://jicf.info/

クラス 3D 結果

12 周（20 分 + 3 周回）

Result of FINAL DISTANCE: 19.2 Km
Number of starters: 29 Riders

Riders dropping out (DNF): 24 Riders

Rank ＃
Name

(Japanese) Name Name of  Team. R-No. Time Difference Km/h 昇格

1 248 平井　　杏周 HIRAI, Anshu 関西大学 26MU1801593 0:27'19'' 42.17 *

2 216 石田　　悠真 ISHIDA, Yuma 作新学院大学 09MJ1802496 0:27'21'' 0:00'02'' 42.12 *

3 187 竹林　　智也 TAKEBAYASHI, Tomoya東洋大学 13MU1901697 0:27'21'' 0:00'02'' 42.12 *

4 188 中内　　豪人 NAKAUCHI, Taketo 日本大学 15MU1800481 0:27'21'' 0:00'02'' 42.12 *

5 193 齋藤　　祥樹 SAITO, Yoshiki 東海大学 14MU1602317 0:28'09'' 0:00'50'' 40.92
＊ 学連登録上位 4名はクラス 2に昇格



2021年度 全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ第 2戦
第15回 白馬クリテリウムラウンド

2021 年７月 17 日(土)～18 日(日) 長野県北安曇野郡白馬村 特設周回コース
主 催 日本学生自転車競技連盟  共 催  長野県自転車競技連盟  主 管 長野県自転車競技連盟

後 援 長野県教育委員会 白馬村 白馬村教育委員会 白馬村飯森区 飯森あずみの会 白馬五竜観光協会
協 賛 JA全農長野 JA大北農業協同組合 ローソン神城店 エイブル白馬五竜＆47索道協議会 南信ヤクルト販売

Communiqué 25

     レースの結果はホームページでも公開しています。 httpｓ://jicf.info/

クラス 2A 結果

16 周（30 分 + 3 周回）

Result of FINAL DISTANCE: 25.6 Km
Number of starters: 38 Riders

Riders dropping out (DNF): 19 Riders

Rank ＃
Name

(Japanese) Name Name of  Team. R-No. Time Difference Km/h 昇格

1 55 北宅　　柊麻 KITAYA, Touma 日本大学 38MU1502590 0:36'12'' 0:00:00 42.43 *

2 59 黒川　　祐次郎KUROKAWA, Yujiro 法政大学 21MU1701373 0:36'12'' 0:00'00'' 42.43

3 39 高本　　亮太 TAKAMOTO, Ryota 立命館大学 13MJ1601216 0:36'13'' 0:00'01'' 42.41

4 23 松﨑　　広太 MATSUZAKI, Kouta 法政大学 08MU1501469 0:36'13'' 0:00'01'' 42.41

5 66 青島　　冬弥 AOSHIMA, Touya 明星大学 17MU1700780 0:36'13'' 0:00'01'' 42.41

6 29 平林　　飛都 HIRABAYASHI, Takato明星大学 38MU1400155 0:36'13'' 0:00'01'' 42.41

7 62 片岡　　遼真 KATAOKA, Ryoma 明治大学 20MU1801693 0:36'15'' 0:00'03'' 42.37

8 17 宮本　　秋哉 MIYAMOTO, Shuya 駒澤大学 13MU1901443 0:36'15'' 0:00'03'' 42.37

9 61 小池　　陽斗 KOIKE, Akito 明治大学 26MU1700844 0:36'18'' 0:00'06'' 42.31

10 250 安井　　悠真 YASUI, Yuma 鹿屋体育大学 26MJ1701160 0:36'19'' 0:00'07'' 42.29

11 57 白川　　隆太 SHIRAKAWA, Ryuta 日本大学 26MU1500020 0:36'28'' 0:00'16'' 42.12

12 49 纐纈　　壮太郎KOUKETSU, Soutaro 慶應義塾大学 13MU1601253 0:36'34'' 0:00'22'' 42.01

13 122 辻本　　青矢 TSUJIMOTO, Seiya 信州大学 21MU1700066 0:36'34'' 0:00'22'' 42.01

14 27 吉房　　暖人 YOSHIFUSA, Haruto 明治大学 33MU1701582 0:36'40'' 0:00'28'' 41.89

15 45 中村　　優太 NAKAMURA, Yuta 作新学院大学 09ME1801341 0:36'43'' 0:00'31'' 41.83

16 164 瀧山　　月斗 TAKIYAMA, Tsukito 京都産業大学 26MU1702738 0:36'44'' 0:00'32'' 41.81

17 37 水上　　隆助 MINAKAMI, Takasuke同志社大学 43MU1601487 0:36'53'' 0:00'41'' 41.64

18 13 重田　　倫一郎SHIGETA,  Rinichiro 作新学院大学 10MU1702052 0:36'53'' 0:00'41'' 41.64

19 25 宇田川　塁 UDAGAWA, Rui 法政大学 13MU1800742 0:36'53'' 0:00'41'' 41.64
＊ 第 1位はクラス 1に昇格



2021年度 全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ第 2戦
第15回 白馬クリテリウムラウンド

2021 年７月 17 日(土)～18 日(日) 長野県北安曇野郡白馬村 特設周回コース
主 催 日本学生自転車競技連盟  共 催  長野県自転車競技連盟  主 管 長野県自転車競技連盟

後 援 長野県教育委員会 白馬村 白馬村教育委員会 白馬村飯森区 飯森あずみの会 白馬五竜観光協会
協 賛 JA全農長野 JA大北農業協同組合 ローソン神城店 エイブル白馬五竜＆47索道協議会 南信ヤクルト販売

Communiqué 26

     レースの結果はホームページでも公開しています。 httpｓ://jicf.info/

クラス 2B 結果

16 周（30 分 + 3 周回）

Result of FINAL DISTANCE: 25.6 Km
Number of starters: 39 Riders

Riders dropping out (DNF): 24 Riders

Rank ＃
Name

(Japanese) Name Name of  Team. R-No. Time Difference Km/h 昇格

1 20 久保　　一真 KUBO, Kazuma 日本大学 25MU1502213 0:35'33'' 43.21 *

2 34 藤井　　涼介 FUJII, Ryosuke 日本体育大学 11MU1701262 0:35'33'' 0:00'00'' 43.21

3 58 風間　　竜太 KAZAMA, Ryuta 法政大学 15MU1601791 0:35'33'' 0:00'00'' 43.21

4 53 篠﨑　　蒼平 SHINOZAKI, Sohei 東京大学 13MU1700530 0:35'33'' 0:00'00'' 43.21

5 19 加藤　　遼 KATO, Ryoh 東京工業大学 13MU1901719 0:35'33'' 0:00'00'' 43.21

6 60 小林　　右京 KOBAYASHI, Ukyo 明治大学 44MU1501529 0:35'33'' 0:00'00'' 43.21

7 51 西村　　行生 NISHIMURA, Kousei 慶應義塾大学 14MU1702957 0:35'33'' 0:00'00'' 43.21

8 134 梶塚　　力斗 KAJITSUKA, Rikito 大阪産業大学 27MJ2100243 0:35'33'' 0:00'00'' 43.21

9 30 松井　　夢源 MATSUI, Mugen 明星大学 14MU1601730 0:35'33'' 0:00'00'' 43.21

10 14 長谷川　大 HASEGWA, Masaru 学習院大学 13MU1802908 0:35'33'' 0:00'00'' 43.21

11 10 村山　　浩司 MURAYAMA, Koushi 作新学院大学 06MU1501411 0:35'35'' 0:00'02'' 43.17

12 44 大山　　慶 OHYAMA, Kei 作新学院大学 09MU1502691 0:35'37'' 0:00'04'' 43.13

13 73 伊藤　　雄祐 ITO, Yusuke 立命館大学 27MU1701292 0:35'39'' 0:00'06'' 43.09

14 22 中野　　楚樂 WU, Chuluo 日本大学 04MU1802321 0:36'29'' 0:00'56'' 42.10

15 46 笹川　　悠汰 SASAGAWA, Yuta 作新学院大学 09MU1901285 0:36'41'' 0:01'08'' 41.87

＊ 第 1位はクラス 1に昇格



2021年度 全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ第 2戦
第15回 白馬クリテリウムラウンド

2021 年７月 17 日(土)～18 日(日) 長野県北安曇野郡白馬村 特設周回コース
主 催 日本学生自転車競技連盟  共 催  長野県自転車競技連盟  主 管 長野県自転車競技連盟

後 援 長野県教育委員会 白馬村 白馬村教育委員会 白馬村飯森区 飯森あずみの会 白馬五竜観光協会
協 賛 JA全農長野 JA大北農業協同組合 ローソン神城店 エイブル白馬五竜＆47索道協議会 南信ヤクルト販売

Communiqué 27

     レースの結果はホームページでも公開しています。 httpｓ://jicf.info/

クラス 1 結果

20 周（40 分 + 3 周回）

Result of FINAL DISTANCE: 33.6 Km
Number of starters: 10 Riders

Riders dropping out (DNF): 5 Riders

Rank ＃
Name

(Japanese) Name Name of  Team R-No. Time Difference Km/h

1 67 中島　　渉 NAKAJIMA, Ayumi 立教大学 11MJ1600869 0:47'31'' 42.43

2 3 仮屋　　和駿 KARIYA, Kazutoshi 日本大学 30MU1601626 0:47'31'' 0:00'00'' 42.43

3 28 佐藤　　大志 SATO, Hiroshi 明星大学 17MU1601004 0:47'32'' 0:00'01'' 42.41

4 6 佐藤　　宇志 SATO, Takashi 明星大学 17MU1601005 0:47'39'' 0:00'08'' 42.31

5 5 宇佐美　颯基 USAMI, Hayaki 明治大学 14MU1602271 0:47'40'' 0:00'09'' 42.29

クラス 1総合成績
R-rank No. 氏名 Name 学校名 R‐№ Points 順位合計

第1位 3 仮屋　　和駿 KARIYA, Kazutoshi 日本大学 30MU1601626 38 3

第2位 6 佐藤　宇志 SATO, Takashi 明星大学 17MU1601005 34 6



2021年度 全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ第 2戦
第15回 白馬クリテリウムラウンド

2021 年７月 17 日(土)～18 日(日) 長野県北安曇野郡白馬村 特設周回コース
主 催 日本学生自転車競技連盟  共 催  長野県自転車競技連盟  主 管 長野県自転車競技連盟

後 援 長野県教育委員会 白馬村 白馬村教育委員会 白馬村飯森区 飯森あずみの会 白馬五竜観光協会
協 賛 JA全農長野 JA大北農業協同組合 ローソン神城店 エイブル白馬五竜＆47索道協議会 南信ヤクルト販売

Communiqué 28

     レースの結果はホームページでも公開しています。 httpｓ://jicf.info/

ロードレースカップ・シリーズランキング【第 2戦・第 2日終了時】

Rank 氏名 Name 学校名 登録証番号 Total_02D2 Total_02D1 R2D2C1 R2D2C2A R2D2C2B R2D2C3A R2D2C3B R2D2C3C R2D2C3D
1 仮屋　　和駿 KARIYA, Kazutoshi 日本大学 30MU1601626 68 44 24
2 中島　　渉 NAKAJIMA, Ayumi 立教大学 11MJ1600869 52 22 30
3 佐藤　　宇志 SATO, Takashi 明星大学 17MU1601005 42 24 18
4 佐藤　　大志 SATO, Hiroshi 明星大学 17MU1601004 40 20 20
5 北宅　　柊麻 KITAYA, Toma 日本大学 38MU1502590 31 11 20
6 岩田　　聖矢 IWATA, Seiya 中央大学 29MJ1700753 30 30
7 青島　　冬弥 AOSHIMA, Touya 明星大学 17MU1700780 26 15 11
7 西村　　行生 NISHIMURA, Kousei 慶應義塾大学 14MU1702957 26 18 8
7 加藤　　遼 KATO, Ryo 東京工業大学 13MU1901719 26 15 11

10 山田　　拓海 YAMADA, Takumi 早稲田大学 17MU1701148 24 24
10 松﨑　　広太 MATSUZAKI, Kota 法政大学 08MU1501469 24 12 12
12 久保　　一真 KUBO, Kazuma 日本大学 25MU1502213 22 2 20
12 風間　　竜太 KAZAMA, Ryuta 法政大学 15MU1601791 22 9 13
12 美甘　　星次郎 MIKAMO, Seijiro 早稲田大学 31MU1801815 22 22
15 小林　　右京 KOBAYASHI, Ukyo 明治大学 44MU1501529 21 12 9
16 宇田川　塁 UDAGAWA, Rui 法政大学 13MU1800742 19 17 2
17 宮本　　秋哉 MIYAMOTO, Shuya 駒澤大学 13MU1901443 18 11 7
17 高本　　亮太 KOMOTO, Ryota 立命館大学 13MJ1601216 18 5 13
17 谷　　　彰太 TANI, Shota 日本大学 30MU1601627 18 18
17 藤井　　涼介 FUJII, Ryosuke 日本体育大学 11MU1701262 18 2 16
21 平林　　飛都 HIRABAYASHI, Takato 明星大学 38MU1400155 16 7 9
21 川野　　碧己 KAWANO, Aoki 慶應義塾大学 14MU1500186 16 16
21 宇佐美　颯基 USAMI, Hayaki 明治大学 14MU1602271 16 16
21 黒川　　祐次郎 KUROKAWA, Yujiro 法政大学 21MU1701373 16 16
25 小池　　陽斗 KOIKE, Akito 明治大学 26MU1700844 15 9 6
26 中野　　楚樂 WU, Chuluo 日本大学 04MU1802321 13 11 2
26 篠﨑　　蒼平 SHINOZAKI, Sohei 東京大学 13MU1700530 13 1 12
28 白川　　隆太 SHIRAKAWA, Ryuta 日本大学 26MU1500020 10 6 4
28 馬越　　裕之 UMAKOSHI, Hiroyuki 中央大学 29MU1601164 10 10
28 片岡　　遼真 KATAOKA, Ryoma 明治大学 20MU1801693 10 2 8
31 木原　　与志寛 KIHARA, Yoshihiro 近畿大学 34MU1501045 8 8
31 依田　　翔大 YODA, Shota 日本大学 15MU1501841 8 8
31 梶塚　　力斗 KAJITSUKA, Rikito 大阪産業大学 27MJ2100243 8 1 7
31 松井　　夢源 MATSUI, Mugen 明星大学 14MU1601730 8 2 6
35 長谷川　大 HASEGAWA, Masaru 学習院大学 13MU1802908 7 2 5
35 稲延　　夢元 INANOBE, Mugen 日本大学 09MU1702867 7 7
37 村山　　浩司 MURAYAMA, Koshi 作新学院大学 06MU1501411 6 2 4
37 留目　　夕陽 TODOME, Yuhi 中央大学 13MU1801371 6 6
37 伊藤　　雄祐 ITO, Yusuke 立命館大学 27MU1701292 6 4 2
37 安井　　悠真 YASUI, Yuma 鹿屋体育大学 26MJ1701160 6 1 5
41 髙原　　令伍 TAKAHARA, Reigo 法政大学 29MU1701279 5 5
42 重田　　倫一郎 SHIGETA, Rinichiro 作新学院大学 10MU1702052 4 2 2
42 笹川　　悠汰 SASAGAWA, Yuta 作新学院大学 09MU1901285 4 2 2
44 大山　　慶 OYAMA, Kei 作新学院大学 09MU1502691 3 3
44 纐纈　　壮太郎 KOKETSU, Sotaro 慶應義塾大学 13MU1601253 3 3
44 辻本　　青矢 TSUJIMOTO, Seiya 信州大学 21MU1700066 3 1 2
44 瀧山　　月斗 TAKIYAMA, Tsukito 京都産業大学 26MU1702738 3 1 2
44 吉房　　暖人 YOSHIFUSA, Haruto 明治大学 33MU1701582 3 1 2


